V400
mm
ig
lid
u
r®
V
40

Idrocarburi +
Grassi e oli,
senza additivi +
Carburanti +
Acidi deboli +
Acidi forti +
Basi deboli +
Basi forti –
File 3D CAD, catalogo on-line e altre informazioni www.igus.it/it/v400
+ resistente    0 parzialmente resistente    – non resistente
iglidur® V400 | Dati tecnici
21_GL_IT_igl_V400_lay2  01.12.2008  13:11 Uhr  Seite 7
V400
21.8
VSM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 6,0
VSM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 10,0
VSM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 10,0
VSM-1214-12 12,0 +0,020 +0,104 14,0 12,0
VSM-1618-15 16,0 +0,020 +0,104 18,0 15,0
VSM-2023-20 20,0 +0,020 +0,104 23,0 20,0
VFM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 12,0 6,0 1,0
VFM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 10,0 1,0
VFM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 10,0 1,0
VFM-1214-12 12,0 +0,020 +0,104 14,0 20,0 12,0 1,0
VFM-1618-17 16,0 +0,020 +0,104 18,0 24,0 17,0 1,0
VFM-2023-21 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 21,5 1,5
V F M-0608-06
V S M-0608-06
r = max. 0,5 mm